ALSONEMEDI ONKORMANYZATANAK ES KOLTSEGVETESI SZERVEINEK BANKSZAMLASZAMAI
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Szamlavezetd pénzintézet: TAKAREKBANK Zrt.

. Alséonémedi Nagykozség Onkormdnyzata

Iparlizési ad6 bevételi szamla
Epitményadé bevételi szamla
Gépjarm(iado fizetési szamla

Potlék bevételi szamla

Talajterhelési dij bevételi szamla

Birsag bevételi szamla

Illeték bevételi szamla

Idegen bevételi szamla

Biztositékok befizetése szamla

Csatorna bevételi szamla

Vizik6zm( bevételi szamla

Lakossagi befizetések Szilagyi E. u.
Kornyezetvédelmi alap bevételi szamla
NEAK finanszirozasi szamla

Helyi jovedéki add bevételi szamla

Egyéb bevételi szamla

Termd&fold bérbead. szarm. jovadoé bev.szamla
Koronavirus elleni védekezés tdmogatasi szamla
Koltségvetési elszamolasi szamla

Ipar(izési adé el6rehozott helyi add szamla
Epitményadé elrehozott helyi adé szamla

. Alsédnémedi Polgarmesteri Hivatal

Koltségvetési elszamoldsi szamla

. Alsénémedi Szivarvany Napkoziotthonos Ovoda
Koltségvetési elszamolasi szamla

. Alsénémedi Onkormanyzati Konyha
Koltségvetési elszamolasi szamla

Halaszy Karoly Miivel6dési Haz és Konyvtar
Koltségvetési elszamoldsi szamla

50420290-10004201
50420290-10004191
50420290-10004218
50420290-10004249
50420290-10004225
50420290-10004232
50420290-10004256
50420290-10004184
50420290-10004160
50420290-10004270
50420290-10004287
50420290-10004294
50420290-10004304
50420290-10004311
50420290-10004328
50420290-10004177
50420290-10004263
50420290-10004335
50420290-10004139
50420290-10004146
50420290-10004153

50420290-10004342

50420290-10004359

50420290-10004373

50420290-10004366



